
U C H W A Ł A     Nr  XXV/245/08

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia 3 lipca 2008 roku

w  sprawie:  udzielenia  dotacji  Międzygminnemu  Związkowi  Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

       
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca   1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
§  28  ust.  1  pkt  a  Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i  Kanalizacji  z  siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim (Dz.Urz.Woj.Kat. z 1998 r. Nr 30, poz.322 z późniejszymi zmianami).

             
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Udzielić  Międzygminnemu  Związkowi  Wodociągów  i  Kanalizacji  z  siedzibą 
w  Wodzisławiu  Śląskim  dotacji  na  realizację  inwestycji  pod  nazwą  wykonanie 
dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „Projekt  kanalizacji  sanitarnej 
w Wodzisławiu Śląskim, dzielnica Wilchwy” w kwocie 1.030.900,- zł. 

2. Upoważnić  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  zawarcia  porozumienia 
w  sprawie  zasad  przekazania  dotacji  na  wykonanie  dokumentacji  projektowaj  dla 
zadania  „Projekt  kanalizacji  sanitarnej  w  Wodzisławiu  Śląskim,  dzielnica  Wilchwy” 
w  kwocie  wynikającej  z  przeprowadzonej  procedury  przetargowej 
(po uprawomocnieniu wyniku) jednak nie więcej niż wartość określona w ust.1.

3. Treść Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Dotacja zostanie przekazana z dochodów własnych Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


